 155
D
conçu pour:
- Acier au chrome cobalt
Ideali per:
- Leghe Cobalto-cromo
D
Fraise carbure monobloc
Frese integrali in metallo duro
DS
156
D
Fraise Hemispherique
Frese Sferiche
DSKC
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z
TS
CC
DSKC.2.010.063.06 1 0,5 2 3 0,9 6 63 2 ▲
DSKC.2.015.063.06 1,5 0,75 2 4,5 1,4 6 63 2 ▲
DSKC.2.020.063.06 2 1 3 5 1,9 6 63 2 ▲
DSKC.2.020.077.06 2 1 3 8 1,9 6 77 2 ▲
DSKC.2.030.063.06 3 1,5 4 7,5 2,9 6 63 2 ▲
DSKC.2.030.077.06 3 1,5 4 12 2,9 6 77 2 ▲
DSKC.3.040.063.06 4 2 5 10 3,8 6 63 3 ▲
DSKC.3.040.077.06 4 2 5 16 3,8 6 77 3 ▲
DSKC.4.050.063.06 5 2,5 5 12,5 4,7 6 63 4 ▲
DSKC.4.050.077.06 5 2,5 5 20 4,7 6 77 4 ▲
DSKC.4.060.063.06 6 3 6 15 5,6 6 63 4 ▲
DSKC.4.060.077.06 6 3 6 24 5,6 6 77 4 ▲
DSKC.4.060.099.08 6 3 6 36 5,6 8 99 4 ▲
DSKC.5.080.063.08 8 4 8 20 7,4 8 63 5 ▲
DSKC.5.080.077.08 8 4 8 32 7,4 8 77 5 ▲
DSKC.5.080.099.08 8 4 8 48 7,4 8 99 5 Δ
DSKC.5.100.077.10 10 5 10 25 9,4 10 77 5 ▲
DSKC.5.100.099.10 10 5 10 40 9,4 10 99 5 Δ
DSKC.7.120.077.12 12 6 12 30 11,4 12 77 7 ▲
DSKC.7.120.099.12 12 6 12 48 11,4 12 99 7 ▲
DSKC.7.160.099.16 16 8 20 50 15,4 16 99 7 Δ
P -
M -
K -
N -

D
Fraise Hemispherique 220°
Frese Sferiche 220°
DSKC
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z
TS
CC
DSKC.2.030.063.06.2 3 1,5 2 15 2,8 6 63 2 ▲
DSKC.3.040.063.06.2 4 2 2,6 20 3,75 6 63 3 ▲
DSKC.4.050.063.06.2 5 2,5 3,3 25 4,7 6 63 4 ▲
DSKC.4.060.063.06.2 6 3 4 30 5,65 6 63 4 ▲
DSKC.5.080.088.08.2 8 4 5,3 40 7,5 8 88 5 ▲
DSKC.5.100.101.10.2 10 5 6,7 50 9,4 10 101 5 ▲
DSKC.7.120.119.12.2 12 6 8 60 11,3 12 119 7 ▲
P -
M -
K -
N -

D
Fraise Torique
Frese Toriche
DSTC
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z
TS
CC
DSTC.2.15.01.055.06 1,5 0,1 2,5 5,5 1,4 6 55 2 ▲
DSTC.2.02.02.055.06 2 0,2 3 5,5 1,9 6 55 2 ▲
DSTC.2.03.02.055.06 3 0,2 4 7,5 2,9 6 55 2 ▲
DSTC.2.03.05.055.06 3 0,5 4 7,5 2,9 6 55 2 ▲
DSTC.3.04.02.055.06 4 0,2 5 8,5 3,8 6 55 3 ▲
DSTC.3.04.05.055.06 4 0,5 5 8,5 3,8 6 55 3 ▲
DSTC.4.05.02.055.06 5 0,2 6 12,5 4,7 6 55 4 ▲
DSTC.4.05.05.055.06 5 0,5 6 12,5 4,7 6 55 4 ▲
DSTC.4.06.02.055.06 6 0,2 6 15,5 5,6 6 55 4 ▲
DSTC.4.06.05.055.06 6 0,5 6 15,5 5,6 6 55 4 ▲
DSTC.4.06.10.055.06 6 1 6 15,5 5,6 6 55 4 ▲
DSTC.5.08.02.063.08 8 0,2 10 20,5 7,4 8 63 5 ▲
DSTC.5.08.05.063.08 8 0,5 10 20,5 7,4 8 63 5 ▲
DSTC.5.08.10.063.08 8 1 10 20,5 7,4 8 63 5 ▲
DSTC.5.08.15.063.08 8 1,5 10 20,5 7,4 8 63 5 ▲
DSTC.5.10.02.077.10 10 0,2 15 25,5 9,4 10 77 5 ▲
DSTC.5.10.05.077.10 10 0,5 15 25,5 9,4 10 77 5 ▲
DSTC.5.10.10.077.10 10 1 15 25,5 9,4 10 77 5 ▲
DSTC.5.10.15.077.10 10 1,5 15 25,5 9,4 10 77 5 ▲
DSTC.5.12.02.077.12 12 0,2 18 30,5 11,4 12 77 5 ▲
DSTC.5.12.05.077.12 12 0,5 18 30,5 11,4 12 77 5 ▲
DSTC.5.12.10.077.12 12 1 18 30,5 11,4 12 77 5 ▲
DSTC.5.12.15.077.12 12 1,5 18 30,5 11,4 12 77 5
DSTC.5.12.20.077.12 12 2 18 30,5 11,4 12 77 5 ▲
P -
M -
K -
N -

D
Fraise multi dents
Frese multitaglienti
DSMRC
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
d1 r l2 l3 d3 d2 l1 Z
TS
CC
DSMRC.4.03.55.06.02 3 0,2 9,5 9,5 - 6 55 4 ▲
DSMRC.4.03.55.06.3S 3 0,3 3 9,5 2,9 6 55 4 ▲
DSMRC.4.04.55.06.02 4 0,2 12,5 12,5 - 6 55 4 ▲
DSMRC.4.04.55.06.3S 4 0,3 4 12,5 3,9 6 55 4 ▲
DSMRC.4.05.55.06.02 5 0,2 15,5 15,5 - 6 55 4 ▲
DSMRC.4.05.55.06.5S 5 0,5 5 15,5 4,8 6 55 4 ▲
DSMRC.5.06.63.06.02 6 0,2 18,5 18,5 - 6 63 5 ▲
DSMRC.5.06.63.06.5S 6 0,5 6 18,5 5,8 6 63 5 ▲
DSMRC.5.08.63.08.10 8 1 24,5 24,5 - 8 63 5 ▲
DSMRC.5.08.63.08.5S 8 0,5 8 24,5 7,8 8 63 5 ▲
DSMRC.5.10.77.10.10 10 1 30,5 30,5 - 10 77 5 ▲
DSMRC.5.10.77.10.5S 10 0,5 10 30,5 9,8 10 77 5 ▲
DSMRC.7.12.88.12.10 12 1 36,5 36,5 - 12 88 7 ▲
DSMRC.7.12.88.12.2S 12 0,2 12 36,5 11,8 12 88 7 ▲
DSMRC.7.16.99.16.05 16 0,5 48,5 48,5 - 16 99 7 ▲
DSMRC.7.16.99.16.20 16 2 48,5 48,5 - 16 99 7 ▲
P -
M -
K -
N -